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BASHKIA DIBËR 

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE 

Nr._______.prot                                                                                     Peshkopi, më: ___.11.2025 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET  

ANKIMIMIT 

Drejtuar: NDREGJONI me adrese: Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 8, Rruga Sule Bega, 

Ndertesa Nr. 32, Hyrja 8 

 

 Tipi i kontrates : Pune ndertimi 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur e thjeshtuar. 

 Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-63730-10-06-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:me obejkt: Rikonstruksion i palestres volejbolli Bashkim 

Lala me fond limit 6.388.805 ( gjashte milion e treqind e tetedhjete e tetemije e teteqind e 

pese) leke pa tvsh, me  afat ekzekutimi kontrate 6 jave. 
 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 07.10.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike  Nr 58 date 13.10.2025 

 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  x   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.   Nipti: M56827701I Emri i Subjektit: EM-EA CONSTRUCTION Objekti i 

Aktivitetit: Ne fushen e ndertimit,import eksport i mallrave ushqimore e industriale dhe 

makinerive te ndertimit,autoveturave,tregti me shumice e pakice,sherbime 

riparime,perpunim druri,melamin,duralumin,servis automjetesh, 

lavazh.Riparimin,grumbullimin,perpunimin e mjeteve motorike ose te mbetjeve si dhe te 

uzinave te shkrirjes... I cili dha ofertën 4.999.750 ( Kater milion e nenteqind e nentedhjet 

e nente mije e shtateqind e pesedhjet) lekë pa tvsh. 

 

2. BOE - Nipti: J66702413V Emri i Subjektit: “M U R A T I”  Objekti i 

Aktivitetit: Ndertim objektesh te permasave te ndryshme, shtepi, vila, ndertesa 

shumekateshe ose komplekse pallatesh, punime mirembajtje, sherbim fasade, Ndertim 
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rrugesh dhe urash si dheundertime portuale, detare dhe ajrore si dhe rikonstruksionin e 

tyre, asfaltim dhe veshje me asfaltim, Ndertim digash, galeri, tunele, damba. Ndertim 

vepra kullimi, ujitje, impiante vaditese, punime mbrojtje dhe sisteme hidraulike, punime 

dhe sistemime elektrike Ndertim ambiente dhe sistemim gjelberimi, parqe e lulishte, Nyje 

betoni, Import eksport te artikujve te ndryshem si edhe skrap (mbeturina hekurishtesh). 

transporti dhe pune, traktore,... dhe nipti: L41513008A Emri i Subjektit: APIS 

CONSTRUCTION Objekti i Aktivitetit: Shërbime ndërmjetësimi dhe analiza në 

transaksione ekonomike dhe ligjore. Konsulencë në aktivitete të lidhura në mënyrë 

direkte apo indirekte me aktivitetin e pasurive të paluajtshme, ndërtimit, projektime, 

studim tregu etj. Aktivitet ne f... te cilet kane paraqitur  oferten ekonomike me vlere 

5.454.072 (Pese milion e katerqind e pesedhjet e kater mije e shtatedhjet e dy) leke pa 

tvsh. 
 

 

3. Nipti: K77524909Q Emri i Subjektit: UDHA Objekti i Aktivitetit: Projektimi, 

ndertimi i veprave civile, industriale,turistike,bujqesore,kompletimi dhe instalimet e 

nevojshme per to,punime restaurimi, ndertime rrugore,mirembajtje rutine dhe dimerore 

e rrugeve te te gjithave kategorive, vepra arti, hekurudhore, hidr...  I cili dha ofertën 

5.954.000 ( Pese milion e nenteqind e pesedhjet e kater mije ) lekë pa tvsh. 

 

4. Nipti: K31329048I Emri i Subjektit: NDREGJONI Objekti i Aktivitetit: Investitor 

ne fushen e ndertimit te objekteve te ndryshme civile dhe industriale, private dhe 

shteterore, social kulturore dhe agjensi per shitblerjen e ketyre ndertimeve. Ndertimi, 

rikonstruksioni dhe mirembajtja e tyre e punimeve germimi ne toke, ... I cili dha ofertën 

6.006.000  (Gjashte milion e gjashte mije) leke pa tvsh. 

 

5. Nipti: J66702707S Emri i Subjektit: SHEHU Objekti i Aktivitetit: Ndertim dhe 

Rikonstruksion ndertesash, Punime ne infrastrukture ujesjellesa, kanalizime rruge, 

impiante te trajnimit dhe pastrimit, Tregtim te Materialeve te ndertimit, makina e 

makineri, import-eksport te mallrave te ndryshem. Linje prodhimi inertes... I cili dha 

ofertën 6.040.000 (Gjashte milion e dyzet mije) leke pa tvsh. 

 

       

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nipti: K77524909Q Emri i Subjektit: UDHA Objekti i Aktivitetit: Projektimi, 

ndertimi i veprave civile, industriale,turistike,bujqesore,kompletimi dhe instalimet e 

nevojshme per to,punime restaurimi, ndertime rrugore,mirembajtje rutine dhe dimerore 

e rrugeve te te gjithave kategorive, vepra arti, hekurudhore, hidr... I cili dha ofertën 

5.954.000 ( Pese milion e nenteqind e pesedhjet e kater mije ) lekë pa tvsh   

 

Per arsyje si meposhte: 

 Autoriteti Kontraktor Bashkia Diber me date 04.11.2025 i ka kerkuar operatori 

ekonomik dokumentat perkatese siç parashikohet ne nenin 26 pika 6 e VKM 285 date 

19.05.2021 “Per miratimin e rregullave te prokurimit publik” i ndryshuar, ku rezulton qe 

deri tani qe perkon me date 07.11.2025 nuk eshte paraqitur asnje lloje dokumentacioni 

prane zyres se protokollit te bashkise diber, dhe per rrjedhoje jeni te sukualifikuar nga 

procedura e prokurimit 
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BOE - Nipti: J66702413V Emri i Subjektit: “M U R A T I”  Objekti i 

Aktivitetit: Ndertim objektesh te permasave te ndryshme, shtepi, vila, ndertesa 

shumekateshe ose komplekse pallatesh, punime mirembajtje, sherbim fasade, Ndertim 

rrugesh dhe urash si dheundertime portuale, detare dhe ajrore si dhe rikonstruksionin e 

tyre, asfaltim dhe veshje me asfaltim, Ndertim digash, galeri, tunele, damba. Ndertim 

vepra kullimi, ujitje, impiante vaditese, punime mbrojtje dhe sisteme hidraulike, punime 

dhe sistemime elektrike Ndertim ambiente dhe sistemim gjelberimi, parqe e lulishte, Nyje 

betoni, Import eksport te artikujve te ndryshem si edhe skrap (mbeturina hekurishtesh). 

transporti dhe pune, traktore,... dhe nipti: L41513008A Emri i Subjektit: APIS 

CONSTRUCTION Objekti i Aktivitetit: Shërbime ndërmjetësimi dhe analiza në 

transaksione ekonomike dhe ligjore. Konsulencë në aktivitete të lidhura në mënyrë 

direkte apo indirekte me aktivitetin e pasurive të paluajtshme, ndërtimit, projektime, 

studim tregu etj. Aktivitet ne f... te cilet kane paraqitur  oferten ekonomike me vlere 

5.454.072 (Pese milion e katerqind e pesedhjet e kater mije e shtatedhjet e dy) leke pa 

tvsh. 

 

Per arsyje si meposhte: 

Autoriteti Kontraktor Bashkia Diber me date 29.10.2025 ora i ka kerkuar operatori 

ekonomik dokumentat perkatese siç parashikohet ne nenin 26 pika 6 e VKM 285 date 

19.05.2021 “Per miratimin e rregullave te prokurimit publik” i ndryshuar, ku rezulton qe 

deri tani qe perkon me date 04.11.2025 nuk eshte paraqitur asnje lloje dokumentacioni 

prane zyres se protokollit te bashkise diber, dhe per rrjedhoje jeni te sukualifikuar nga 

procedura e prokurimit 

 

Nipti: M56827701I Emri i Subjektit: EM-EA CONSTRUCTION Objekti i 

Aktivitetit: Ne fushen e ndertimit,import eksport i mallrave ushqimore e industriale dhe 

makinerive te ndertimit,autoveturave,tregti me shumice e pakice,sherbime 

riparime,perpunim druri,melamin,duralumin,servis automjetesh, 

lavazh.Riparimin,grumbullimin,perpunimin e mjeteve motorike ose te mbetjeve si dhe te 

uzinave te shkrirjes... I cili dha ofertën 4.999.750 ( Kater milion e nenteqind e nentedhjet 

e nente mije e shtateqind e pesedhjet) lekë pa tvsh. 

 

Per arsyje si meposhte: 

Autoriteti Kontraktor Bashkia Diber me date 27.10.2025 ora i ka kerkuar operatori 

ekonomik dokumentat perkatese siç parashikohet ne nenin 26 pika 6 e VKM 285 date 

19.05.2021 “Per miratimin e rregullave te prokurimit publik” i ndryshuar, ku rezulton qe 

deri tani qe perkon me date 29.10.2025 nuk eshte paraqitur asnje lloje dokumentacioni 

prane zyres se protokollit te bashkise diber, dhe per rrjedhoje jeni te sukualifikuar nga 

procedura e prokurimit 

 

*  *  * 

  Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  se  Nipti: K31329048I Emri i 

Subjektit: NDREGJONI Objekti i Aktivitetit: Investitor ne fushen e ndertimit te objekteve 

te ndryshme civile dhe industriale, private dhe shteterore, social kulturore dhe agjensi per 

shitblerjen e ketyre ndertimeve. Ndertimi, rikonstruksioni dhe mirembajtja e tyre e punimeve 

germimi ne toke, ...I cili dha ofertën 6.006.000  (Gjashte milion e gjashte mije)  leke pa tvsh 

Shpallet fitues per proceduren Rikonstruksion i palestres volejbolli Bashkim Lala, me nr 

procedure : REF-63730-10-06-2025 
.  
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Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Rahim SPAHIU  

PERSONI I AUTORIZUAR 

ZV KRYETARI 

Lorenc CIBAKU 


